
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  15.04.2020   № 41 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 

2020 года  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 21 главы 5 Положения «О 

бюджетном процессе в Ключевском сельском поселении Омского 

муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 22.10.2013 г. № 16, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 

2020 года по расходам в сумме 2446,1 тыс. рублей, доходам в сумме 3269,3 

тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в 

сумме 823,2 тыс. рублей. 

        2.   Утвердить информацию: 

1) об исполнении бюджета Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по кодам главных администраторов 

доходов бюджета, видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета, за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 

2) об исполнении бюджета Ключевского сельского поселения  Омского 

муниципального района Омской области по разделам и подразделам 

функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению; 

3) об исполнении бюджета Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов  бюджетов за 1 квартал 2020 года 

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

3. Заместителю Главы сельского поселения  Кошелевой К.А. направить 

отчет об исполнении бюджета Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области за 1 квартал 2020 года в Совет  



Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области. 

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовых информаций. 

                                                                                                

  

 

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Тымань 

 

 


